

## บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์แห่งที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิปัน  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
แบบเลขที่  
ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
11	ตะปู	62.44	กก.	37.38	2,334.00	-	-	2,334.00
12	WIRE MESH Ø4mm.0.20x0.20	240.00	คร.ม.	27.00	6,480.00	5.00	1,200.00	7,680.00
13	เสาเข็มขนาด 0.22x0.22x6m.	14	ต้น	2,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
14	ค่าแรงตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง(เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00
15	สกรูหัวเสาเข็ม	14	ต้น	-	-	200.00	2,800.00	2,800.00
16	เหล็กตัวซีขนาด 75x45x15x2.3mm.(15-16 กก./ท่อน)	48.00	เส้น	317.76	15,252.48	136.00	6,528.00	21,780.48
17	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาดØ 1นิ้ว หนา 2.7 มม.(12.90 กก./ท่อน)	30.00	ท่อน	400.00	12,000.00	109.65	3,289.50	15,289.50
18	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาดØ 2นิ้ว หนา 3 มม.(25.50 กก./ท่อน)	54.00	ท่อน	791.00	42,714.00	216.75	11,704.50	54,418.50
19	แผ่น METAL SHEET บูดนวมกันความร้อนพร้อมอุปกรณ์ยึด	312.00	ตรม.	290.00	90,480.00	80.00	24,960.00	115,440.00
20	กรอบข้างMETAL SHEET	52.00	ม.	100.00	5,200.00	50.00	2,600.00	7,800.00
21	กรอบปิดหน้า METAL SHEET	25.00	ม.	100.00	2,500.00	50.00	1,250.00	3,750.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายอมรชัย รัชกาลผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 ตอนที่ 3

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ที่ตั้งที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอโปบลิน  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอโปบลิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
22	คาน้ำMETAL SHEET	12.00	ตร.ม.	120.00	1,440.00	50.00	600.00	2,040.00
23	งานทาสีน้ำพลาสติกทาสานอก	63.00	ตรม.	40.00	2,520.00	30.00	1,890.00	4,410.00
24	งานทาสีน้ำมันสีขาว(สีกันสนิม)	77.87	ตรม.	45.00	3,504.15	35.00	2,725.45	6,229.60
25	เหล็กกล่อง 1" หน้า 1.2 มม.	7.00	เส้น	169.00	1,183.00	44.00	308.00	1,491.00
26	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.25 x 0.25 หน้า 10 มม.	14.00	แผ่น	150.00	2,100.00	42.00	588.00	2,688.00
27	เหล็กยึดแป DB 12 mm.	63.93	กก.	18.82	1,203.16	3.40	217.36	1,420.52
28	ตู้เบรคเกอร์ 8 ช่อง	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	1,500.00	1,500.00	5,250.00
29	สายไฟขนาด 1 x 1.5 สายกลมแกนเดี่ยว VSF	2.00	ม้วน	654.21	1,308.42	400.00	800.00	2,108.42
30	สายไฟขนาด 1 x 2.5 สายกลมแกนเดี่ยว VSF	4.00	ม้วน	981.31	3,925.24	600.00	2,400.00	6,325.24
31	ชุด LED SPOT LIGHT 150W.	8.00	ชุด	4,400.00	35,200.00	-	-	35,200.00
32	ตัวรับไฟฟ้า 2P แบบมีหน้าทากปิดกันน้ำ	14.00	ชุด	220.00	3,080.00	-	-	3,080.00
	สายไฟ THW ขนาด 2.5 SQ.MM	44	ม.	10.00	440.00	7.00	308.00	748.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายอมรชัย รัชกาลผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 ตอนที่ 4

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอิน  
 สถานีที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโสนา ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ( บาท )
				ราคาหน่วย	รวมเงิน	ราคาหน่วย	รวมเงิน	
33	ท่อร้อยสายไฟสีขาว ขนาด 20 มม.(1/2")	70.00	เส้น	56.00	3,920.00	-	-	3,920.00
33	ท่อร้อยสายไฟสีขาว ขนาด 25 มม.(1")	1.00	เส้น	90.00	90.00	-	-	90.00
34	กต่องพิกสายขนาด 4 x 4 นิ้ว	4.00	ชุด	15.00	60.00	-	-	60.00
35	ข้องอท่อสายไฟสีขาว	20.00	ตัว	8.00	160.00	-	-	160.00
36	เหล็กช่องหรือมุกถ้วย	2.00	ชุด	75.00	150.00	-	-	150.00
37	ค่าแรงงานไฟฟ้า	36.00	ชุด	-	-	150.00	5,400.00	5,400.00
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>574,461.96</b>
	<b>งานไม่พิจาณาปรับค่า</b>							-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)							2,000.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)							3,000.00
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>5,000.00</b>

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายอมรชัย รัชกาลผล)